
Ogłoszenie nr 540280359-N-2019 z dnia 23-12-2019 r.

Otyń:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 628933-N-2019

Data: 27/11/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Otyń, Krajowy numer identyfikacyjny 97077035600000, ul. Rynek  1, 67-106  Otyń, woj.

lubuskie, państwo Polska, tel. 068 350 58 16, e-mail zp@otyn.pl, faks 068 350 58 16.

Adres strony internetowej (url): http://www.otyn.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: II.8)

W ogłoszeniu jest: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została

zawarta https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=601fe0... 7 z 21

27.11.2019, 17:25 umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system

zakupów: miesiącach: lub dniach: lub data rozpoczęcia: lub zakończenia: 2021-01-31

W ogłoszeniu powinno być: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na

który została zawarta https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=601fe0... 7

z 21 27.11.2019, 17:25 umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny

system zakupów: miesiącach: lub dniach: lub data rozpoczęcia: lub zakończenia: 2021-03-29

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/626bed6e-16d0-41e2-b89a-c20...

1 z 3 23.12.2019, 12:53



Numer sekcji: II

Punkt: II.9)

W ogłoszeniu jest: Zamawaiający wymaga, by Wykonawca realizaował zadanie wg

załączonego harmonogramu: a) Etap I: - opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej

(projekt budowlany, wykonawczy) dla przedmiotowego zadania oraz uzyskanie decyzji,

opinii, pozwoleń, uzgodnień i zatwierdzeń wynikających z zakresu projektu oraz akceptację

kompletnej dokumentacji przez Zamawiającego – do dnia 30.06.2020 roku, b) Etap II -

wykonanie robót budowlanych na przedmiotowym zadaniu zgodnie z opracowaną

dokumentacją techniczną oraz STWiORB i odpowiednimi przepisami prawa – do dnia

31.01.2021 roku,

W ogłoszeniu powinno być: Zamawaiający wymaga, by Wykonawca realizaował zadanie wg

załączonego harmonogramu: A. Dla inwestycji w ramach dofinansowania z Funduszu Dróg

Samorządowych tj.: Budowa drogi gminnej - ulicy Krótka-Liliowa , budowa drogi gminnej -

ulicy Różanej, budowę drogi gminnej - ulicy Magnolii w następujący sposób: Etap I:

opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej (projekt budowlany, wykonawczy) dla

przedmiotowego zadania oraz uzyskanie decyzji, opinii, pozwoleń, uzgodnień i zatwierdzeń

wynikających z zakresu projektu oraz akceptację kompletnej dokumentacji przez

Zamawiającego – do dnia 15.08.2020 roku, Etap II: wykonanie robót budowlanych na

przedmiotowym zadaniu zgodnie z opracowaną dokumentacją techniczną oraz STWiORB i

odpowiednimi przepisami prawa – do dnia 29.03.2021 roku, B. Dla Inwestycji w ramach

środków własnych Gminy Otyń tj. Przebudowa drogi gminnej – ulicy Tulipanowej. Etap I:

opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej (projekt budowlany, wykonawczy) dla

przedmiotowego zadania oraz uzyskanie decyzji, opinii, pozwoleń, uzgodnień i zatwierdzeń

wynikających z zakresu projektu oraz akceptację kompletnej dokumentacji przez

Zamawiającego. Etap II: wykonanie robót budowlanych na przedmiotowym zadaniu zgodnie z

opracowaną dokumentacją techniczną oraz STWiORB i odpowiednimi przepisami prawa do

dnia 29.03.2021 roku(Etap I + Etap II).

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-01-15, godzina: 10:00,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/626bed6e-16d0-41e2-b89a-c20...

2 z 3 23.12.2019, 12:53



W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu: Data: 2020-01-21, godzina: 12:00,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/626bed6e-16d0-41e2-b89a-c20...

3 z 3 23.12.2019, 12:53


